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Berger og Rykkinn vel 

Årsmøtereferat fra 19. mars 2024 
 

Årsmøtet ble avholdt på Rykkinn Grendehus – kl 19:00 – 21:30 

Det var 43 frammøtte, og 34 stemmeberettigede. 

Velleder Erik Sennesvik ønsket velkommen til årsmøtet.  

Erik Sennesvik viste til innkallingen som var tatt inn i velavisen nr. 5/2023 og 1/2024. 

Pkt 1. Godkjenning av innkalling, saksliste og dagsorden og pkt. 2. Valg av ordstyrer, 

underskrivere av protokollen og referent, ble gjennomført.  

Det ble også foreslått at sak 7 Valg av styre, behandles før sak 6. Innkomne forslag – Forslag 

fra styret – Velforeningens arbeid 2024. 

 

Sennesvik lyste fred over Halfdan Prøsch sitt minne. Prøsch har vært med i vellets styre i 

mange år, og døde på januar 2024. 

 

Så ønsket Sennesvik nyvalgt varaordfører i Bærum, Haakon Kvenna Veum (H) velkommen til å 

holde informasjon. Håkon Veum presenterte seg selv, og snakka litt om vellene i Bærum, og 

viktigheten av disse. Styremedlem Arild H. Steen var ordstyrer under dette innslaget. 

Bærum kommune har 4 satsningsområder: Aldersvennlig Bærum, Inkluderende Bærum med 

plass til alle, Miljø- og klimaklok kommune, Innovasjon, tjenestedesign og kompetanse. 

Det ble en spørsmålsrunde der mange var opptatt av bygg/etablering av nytt eldrehjem og 

barnehage der Berger sykehjem er i dag. Veum hadde ingen gode svar der og da, og 

oppfordret til å arrangere ett møte der involverte parter deltar.  

Haakon Veum ble takket av, og årsmøtesakene fortsatte med pkt 3. 

  

Årsmøtets saksliste:  

 

1. Godkjenning av innkalling, saksliste og dagsorden.  

 

Erik Sennesvik viste til innkalling var tatt inn i velavisen nr. 5/2023 og 1/2024 i velområdet. 

 

Innkalling, saksliste og dagsorden ble enstemmig godkjent. 

Informerer om at av praktiske årsaker (stor utskifting i styre, inkl. ny leder) er det ønsket å 

behandle sak 7, før sak 6.  

 

 



2 
 

2. Valg av ordstyrer, underskrivere av protokollen og referent.  

 

Styret leder, Erik Sennesvik, ble valgt som ordstyrer og Sigrid Meslo Såstad som referent.  

Til å underskrive protokollen velges Vibeke Sælen og Kåre Ivar Melsæther. 

 

3. Styrets beretning for perioden 2023.  

 

Beretningen var tatt inn i «Berger og Rykkinn – nytt fra velforeningen din» – Mars 2024. 

 

Ordstyrer gikk raskt gjennom hovedpunktene.  

Det ble kommentar på pk.t 3.4 a) ang. sikker skolevei fra Brennefeltet til Bryn som er 

for dårlig. 

Til sak 3.7, ble det opplyst om fellesområder som eies av kommunen burde rydde opp 

i. Styreleder opplyste om at vellet kan gå på befaring sammen med kommunen, og 

kan gi enkeltpersoner tillatelse til f.eks. å ta ned trær.  

 

Styrets beretning ble godkjent. 

 

4. Regnskap med revisjonsberetning 2023.  

 

Regnskapet med revisors beretning er tatt inn i «Berger og Rykkinn – nytt fra velforeningen 

din» – Mars 2024.  

 

Underskrevet revisjonsberetning av revisor Jon Kåre Bakken ble lagt fram, og regnskapet ble 

gjennomgått av ordstyrer.  

Regnskapet viste ett overskudd på kr 19.474,-. Egenkapitalen er på kr 441.460,-. 

 

Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2023. 

 

Før årsmøtet tar «matpause», så ønsket Ove Tønnessen fra Bærum Velforbund si noen 

rosende ord til Erik Sennesvik som trekker seg som leder i vellet vårt etter 25 års 

deltagelse, og som har sittet 16 år som leder i Bærum Velforbund i en viktig periode. 

 

 

5. Årsbudsjett 2024 med fastsetting av kontingentsatser. 

 

Forslag til budsjett tatt inn i «Berger og Rykkinn – nytt fra velforeningen din» – Mars 2024. 

Kontingent foreslås uendret. Det tas høyde for markering av velforeningens 100 års jubileum 

i 2025. 

 

Årsbudsjettet for 2024 ble godkjent. 
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6. Innkomne forslag – Forslag fra styret – Velforeningens arbeid 2024. 

 

Ingen forslag var kommet fra medlemmene.  

Styrets forslag til arbeidsprogram 2024 er tatt inn i «Berger og Rykkinn – nytt fra 

velforeningen din» – Mars 2024. 

 

Punkt 7 – Valg ble gjort før denne saken pga at det blir det nye styret som skal gjennomføre 

dette programmet. 

 

Styrets arbeidsprogram for 2024 ble godkjent. 

 

7. Valg av styre 

• Valg av leder 

• Styremedlemmer for 2 år  

• Personlige varamedlemmer for 1 år  

• Revisor for 1 år  

Innstilling var publisert på www.bergerogrykkinnvel.no før årsmøtet, og omdelt i 

møtet. 

• Valgkomite med 3 medlemmer for 1 år  

Innstilling fra valgkomiteen er tatt inn under sak 7.  

  

Rode Representant Verv Adresse Status 2023  
 

1 Margit Nielsen Styremedlem Østbrenne 1 Ikke på valg 
 Thomas Bjørnskau Varamedlem Angerstveien 27 B Tar gjenvalg 

2 Øyvind Jordheim Styremedlem Blinken 8 Ikke på valg 
 Monika Jansen Strand Varamedlem Sivs vei 6 Tar gjenvalg 

3 Arild H. Steen Styremedlem Skogulsvei 3 Ikke på valg som medlem 

Ny leder 
 Monica Enge Eriksen Varamedlem Bergersletta 20 Ny 

4 Britta Zeiner Styremedlem Østenga 36 Ikke på valg 
 Sigrid Meslo Såstad Varamedlem Østenga 17 Tar ikke gjenvalg 
 Erik Opøien Varamedlem Østenga 15 Ny 

5 Erik Sennesvik Leder Heggebærstien 37 Tar ikke gjenvalg 
 Roar Labahå Styremedlem Heggebærstien 11 Ny 
 Morten Urdal Johnsen Varamedlem Teiebærstienn 19 Tar ikke gjenvalg 
 Gro Løkken Varamedlem Kirsebærstien 3 Ny 

6 Iren Meli Lundby Styremedlem Brekketunet 17 Tar ikke gjenvalg 
 Hans I. Holmen Styremedlem Gamle Rykkinvei 24 Ny 
 Ragnhild Oma Varamedlem Paal Bergsvei 131A Ny 

 

Styremedlemmer og varamedlemmer som har sagt ja til gjenvalg, velges. Arild H. Steen som 

ny leder og resten av nytt styre ble valgt ved akklamasjon. 
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Revisor:  

Registrert revisor Jon Kåre Bakken, valgt. 

 

Valgkomite:  

Karen Skei Fors, Østenga 3 

Erik Sennesvik, Heggebærstien 38 

NN fra Brenneområdet  

Valgkomite velges i samsvar med innstilling fra styret.  

Styret gis fullmakt til eventuelt å supplere komiteen med 1 person. 

 

8. Eventuelt 

 

Det ble ikke tatt opp noen saker under dette punktet. 

 

 

Rykkinn, 25. mars 2024 

 

Sigrid Meslo Såstad 

Referent 

 

 
  

………………………………………………………… ……………………………………………………………… 

Vibeke Sælen Kåre Ivar Melsæther 

Vibeke321@hotmail.com  melseth@online.no  

(Referatet er signert per mail) 
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